
                梅法人本部第 0２５号 

令和７年１月 10 日 

 

  

入所者ご家族 

              様 

ご 関 係 者 

 

社会福祉法人 梅 香 会 

特 別 養 護 老 人 ホ ー ム 

                            いわね潮の香園施設長 

 

 

「いわね潮の香園」内における新型コロナウイルス感染者の発生状況 

    について（第４報） 

    

  常日頃より当施設の運営に際しましてご理解ご協力賜り誠にありがとうございま

す。先日（令和７年１月６日付 梅法人本部第２２号）において、「いわね潮の香園」

内での新型コロナウイルス感染者が発生しましたことについてご報告申し上げてい

るところではございますが、引き続き本書（下記）のとおり「第４報」をご報告させ

て頂きます。なお、現在はその感染状況等を鑑み、大変心苦しいところではございま

すが、「施設内におけるご面会」を、一旦、中止とさせて頂いておりますことを併せて

申し添えさせて頂きます。 

現在、パソコンやスマートフォン等を用いた「WEB面会」につきましては、継続し

てご利用頂けますので、お気兼ねなくご利用下さい。ご家族様並びにご関係者には多

大なご心配おかけしているところではございますが、引き続き「新型コロナウイルス」

等の感染症対策にご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 記 

 

１ 施 設 名  「特別養護老人ホームいわね潮の香園」 

 

２ 感 染 者 数   ７名（令和７年１月１０日 現在    累計人数） 

※ 内訳 入所者様  ５名（第３報時より  １名増） 

   職  員  ２名（第３報時より 変化なし） 

 

３ 面会制限開始日   令和７年１月６日～ 

※ ご面会の再開につきましては、改めてお知らせさせて頂きます。 

 

担 当 

                 特別養護老人ホームいわね潮の香園  

施  設  長  小 林 

法人本部事務局  佐生・安養 

ケアマネ・生活相談員  中野・冷泉  

  TEL ０４３８－５３－８４１７ 


